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OE202201/0276 - Porto - Arquitetura e Urbanismo ou Construção Civil e 

Engenharia Civil, com experiência em gestão de equipas de projeto 

 

Procedimento concursal comum de recrutamento para o preenchimento de 3 (três) postos de 

trabalho, na carreira e categoria de técnico superior, na modalidade de contrato a termo resolutivo 

incerto, pelo período máximo de execução dos projetos, no âmbito do Plano de Recuperação e 

Resiliência (PRR). 

 

ATO DE HOMOLOGAÇÃO DA LISTA FINAL DOS CANDIDATOS ADMITIDOS E EXCLUÍDOS E LISTA 

FINAL DE ORDENAÇÃO POR CLASSIFICAÇÃO 

 

 

Ao abrigo do disposto no n.º 3 do artigo 6.º da Portaria n.º 161-A/2021, de 26 de julho, homologo a 

lista final dos candidatos admitidos e excluídos e a lista final de ordenação por classificação do 

procedimento concursal identificado em epígrafe, submetido pelo júri, bem como todas as 

deliberações aprovadas pelo mesmo. 

 

Nos termos do nº 4 do artigo 28º da Portaria n.º 125-A/2019, de 30 de abril, na redação atual, os 

candidatos, incluindo os que tenham sido excluídos no decurso da aplicação do método de seleção, 

serão notificados do presente ato de homologação. 

 

Nos termos do nº 4 do artigo 6º da Portaria nº 161-A/2021, de 26 de junho, as listas finais do 

procedimento concursal acima referidas serão afixadas em local visível e público das instalações do 

Instituto da Habitação e da Reabilitação Urbana, I. P., e disponibilizadas na sua página eletrónica, em 

http://www.ihru.pt/web/guest/procedimentos-concursais-adecorrer, bem como na plataforma onde 

a candidatura foi apresentada. 

 

Lisboa, 5 de abril de 2022 

 

 

A Presidente do Conselho Diretivo 

 

 

 

 

 

http://www.ihru.pt/web/guest/1.a1oe-lisboa-1-arquitetura
http://www.ihru.pt/web/guest/1.a1oe-lisboa-1-arquitetura
http://www.ihru.pt/web/guest/procedimentos-concursais-adecorrer
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Lista final dos candidatos admitidos e excluídos 

Código 
Candidatura 

Nome Admissibilidade Obs. 
Motivos 
exclusão 

C202201/17518 Albano Francisco Sousa Teixeira Basto Admitido(a)      

C202201/12586 Albino José Do Espírito Santo Nóbrega Rodrigues Admitido(a)      

C202201/16368 Ana Lídia Martins Nogueira Admitido(a)      

C202201/12927 Ana Luísa Do Vale Lousada Admitido(a)      

C202201/12181 
Ana Mafalda De Montalvão Fernandes Chaves Da Fonseca 
Loureiro 

Admitido(a)      

C202201/17631 Ana Mafalda Flórido Trindade De Cristo Rodrigues Admitido(a)      

C202201/18196 Ana Manuel Da Silva Carvalho Costa Admitido(a)      

C202201/11995 Ana Margarida De Oliveira Marques Barbosa Admitido(a)      

C202201/17801 Ana Tavares Da Ponte Teixeira Amante Admitido(a)      

C202201/15384 André Filipe Samora Arvela Admitido(a)      

C202201/17822 André Sobral Brito Ribeiro Admitido(a)      

C202201/13165 Andreia Sofia Lopes Rodrigues Pessoa Admitido(a)      

C202201/16596 António José Freitas Meireles Admitido(a)      

C202201/17511 Beatriz Vieira Freitas Admitido(a)      

C202201/11788 Carlos José Marques Rodrigues Admitido(a)      

C202201/17309 Carlos Miguel Martins Gonçalves Admitido(a)      

C202201/16483 Elisabete Barbosa Pinto Admitido(a)      

C202201/14232 Filipa Daniela Moreira Gomes Admitido(a)      

C202201/12581 Joaquim Daniel Gonçalves Da Silva Pereira Admitido(a) *     

C202201/18382 Luís Filipe Andrade Fernandes Admitido(a)      

C202201/17749 Luís Manuel De Almeida Garrett Calheiros Admitido(a)      

C202201/13719 Luís Miguel Nunes Gomes Admitido(a)      

C202201/12763 Luísa Raquel Sousa Ribeiro Admitido(a)      

C202201/15050 Mafalda Fernandes Admitido(a)      

C202201/15448 Mafalda Teixeira Cabeleira Admitido(a)      

C202201/14119 Magda Sofia Serrasqueiro Barata Lourenço Admitido(a) *     

C202201/13637 Manuela Alice Da Silva Oliveira Admitido(a)      

C202201/16704 Marcia Da Assunção De Oliveira Ferreira Admitido(a) *     

C202201/11756 Maria De Fátima Garrett Guimarães Da Cunha Franco Calheiros Admitido(a)      

C202201/15252 Maria Elisa Sequeira Parente Admitido(a)      

C202201/12684 Maria Elisabete Rodrigues Dias Admitido(a)      

C202201/17669 Maria Inês Alves De Sousa Admitido(a)      

C202201/16765 Maria Rita Saturnino Dias Da Costa Admitido(a)      

C202201/14801 Mariana Alves Batista Admitido(a)      

C202201/12814 Mariana Ribeiro De Almeida Admitido(a)      
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Código 
Candidatura 

Nome Admissibilidade Obs. 
Motivos 
exclusão 

C202201/18097 Marta Isabel Oliveira Carneiro Admitido(a)      

C202201/12926 Nádia Martins Pinheiro Santos Admitido(a)      

C202201/16054 Naiara Alexandre Da Silva Pires Admitido(a)      

C202201/17754 Nuno António De Almeida Garcia Moreira Admitido(a)      

C202201/12928 Nuno Pereira Teixeira Lorga Admitido(a)      

C202201/18230 Paulo Rafael Silva Figueiredo Admitido(a)      

C202201/14375 Pedro Afonso Oliveira De Almeida Brandão Admitido(a)      

C202201/15533 Pedro Filipe Fortunato Pinela Admitido(a)      

C202201/13912 Pedro Filipe Laranjeira De Abreu Admitido(a)      

C202201/17497 Pedro Miguel Oliveira Ferreira Da Silva Admitido(a)      

C202201/15917 Pedro Miguel Ribeiro Teixeira Pinto Admitido(a) *     

C202201/12105 Rui André Martins Canastro Admitido(a)      

C202201/14061 Sara Oliveira Gomes Almeida Sequeira De Menezes Montenegro Admitido(a)      

C202201/16103 Sérgio Paulo Dos Santos Brandão Admitido(a)      

C202201/17998 Simão Pedro Marques Da Costa Ferreira Da Silva Admitido(a)      

C202201/13048 Vanessa Tatiana Gonçalves Tenreiro Admitido(a)      

C202201/16684 Vasco Manuel Franco Pereira Pinto Admitido(a)      

C202201/17571 Abel Tomé Mota Nunes Excluído(a)     f) 

C202201/17023 Adriana Patrícia Veríssimo Da Silva Excluído(a)    e)  f) 

C202201/12538 Alia Cristina Teixeira Rodrigues Excluído(a)    e)  f) 

C202201/14490 Amira Habal Excluído(a)    e)  f) 

C202201/17508 Ana Alexandra Carvalho Pinheiro Excluído(a)    e)  f) 

C202201/14215 Ana Alice Afonso Excluído(a)    e)  f) 

C202201/12731 Ana D'Alte Azevedo Pinto Guedes Excluído(a)    e)  f) 

C202201/17792 Ana Luísa Zeferino Gomes Excluído(a)     f) 

C202201/17592 Ana Maria Da Silva Vieira Excluído(a)    e)  f) 

C202201/15268 Ana Patrícia Mamedes Lima Excluído(a)    e)  f) 

C202201/18102 Ana Paula Costa Pereira Da Silva Cortes Excluído(a)    e)  f) 

C202201/12232 Ana Raquel Ferreira Da Rocha Azevedo Excluído(a)     f) 

C202201/14440 Ana Rita Guedes Ferreira Excluído(a)    e)  f) 

C202201/17499 Ana Rosa Sousa Excluído(a)    e)  f) 

C202201/14414 Ana Sofia Gonçalves Ferreira Excluído(a)    e)  f) 

C202201/16586 Andreia Piedade Gomes Martins Excluído(a)     f) 

C202201/16161 António Augusto Rodrigues Pascoal Alves Excluído(a) *   e)  f) 

C202201/13600 António Carlos Da Silva Costa Excluído(a)     f) 

C202201/17506 António Manuel Portovedo Lousa Excluído(a)    e)  f) 

C202201/16084 Antonio Manuel Queirós Da Silva Costa Excluído(a)     f) 
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Código 
Candidatura 

Nome Admissibilidade Obs. 
Motivos 
exclusão 

C202201/18360 Barbara Joao Lopes Gomes Ortega Excluído(a)    e)  f) 

C202201/13068 Bruna Costeira Ruela Excluído(a)    e)  f) 

C202201/12003 Bruno Filipe Barroso Amorim Pontes Excluído(a)    e)  f) 

C202201/14502 Carla Celina Reis Berenguer Excluído(a)    e)  f) 

C202201/15469 Carlos André Bastos Dias Excluído(a)    e)  f) 

C202201/16176 Carlos Viegas Rebelo Peres Excluído(a)     f) 

C202201/12000 Carmélia Maria Da Silva Faria Excluído(a)    e)  f) 

C202201/12675 Carolina Miranda Mota Excluído(a)    e)  f) 

C202201/11775 Catarina Xavier Lima Pereira Excluído(a)    e)  f) 

C202201/12357 Cátia Sofia Pires Martins  Excluído(a)    e)  f) 

C202201/17950 Clarice Eckert Zignani Excluído(a)     f) 

C202201/12588 Cláudia Barragon Excluído(a)    e)  f) 

C202201/18073 Cláudia Janete Almeida Melo Pereira Excluído(a)    e)  f) 

C202201/15515 Cláudia Rangel Malheiro Dias De Oliveira  Excluído(a)    e)  f) 

C202201/13631 Cristina Rocha De Lima Excluído(a)    e)  f) 

C202201/12695 Diana Filipa Da Cunha Bessa Da Costa Reis Excluído(a)     f) 

C202201/11773 Diogo Raposo Vaz Excluído(a)    e)  f) 

C202201/18018 Dora Susana Almeida Morais Excluído(a)     f) 

C202201/18340 Eduardo Da Rocha Teixeira Excluído(a)     f) 

C202201/14665 Eduardo Eça Guimarães Araujo Excluído(a)    e)  f) 

C202201/13982 Engrácia Catarina Gonçalves Nogueira Excluído(a)    e)  f) 

C202201/11787 Estefânia Silva Monteiro Excluído(a)    e)  f) 

C202201/17797 Eugénio Rodrigues Varandas Excluído(a)    e) f) 

C202201/13627 Fernando Ricardo Pereira Rodrigues Excluído(a)     f) 

C202201/17392 Filipe Manuel Dos Santos Vaz Excluído(a)    e) f) 

C202201/18176 Francisco Telmo Pires Jarra Excluído(a)     f) 

C202201/14583 Francisco Vila Verde Dos Santos Excluído(a)    e)  f) 

C202201/13725 Helena Teresa Da Silva Dos Santos Ramalho Excluído(a)    e)  f) 

C202201/15227 Herminio Costa Santos Excluído(a)     f) 

C202201/14561 Hugo André Silva Ferreira Santarém Excluído(a)    e) f) 

C202201/17954 Inês Rodrigues Sales Excluído(a)    e)  f) 

C202201/12413 Inês Silva Mendes Excluído(a)    e)  f) 

C202201/15610 Ivanildo De Jesus De Pina Tavares Excluído(a)    e)  f) 

C202201/16699 Joana Alpalhão De Matos Excluído(a)    e)  f) 

C202201/13334 Joana Luísa De Oliveira Alvim Excluído(a)    e)  f) 

C202201/18298 Joana Tamara Figueiredo Rodrigues Excluído(a)    e)  f) 

C202201/15937 Joao Alberto Ferreira Sampaio Excluído(a)    e)  f) 
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Código 
Candidatura 

Nome Admissibilidade Obs. 
Motivos 
exclusão 

C202201/17933 João António Almeida Ribeiro De Abreu Excluído(a)     f) 

C202201/15509 João Francisco Lopes De Sousa Excluído(a)    e) f) 

C202201/12045 João Manuel Mesquita Dias Excluído(a)    e)  f) 

C202201/17539 João Paulo Lages Dos Santos Excluído(a)    e)  f) 

C202201/15890 João Pedro Lima Cerqueira Excluído(a)    e)  f) 

C202201/13846 João Pedro Oliveira Veiga Da Silva Excluído(a)    e)  f) 

C202201/16638 Jorge José Carvalho De Freitas Costa Excluído(a)    e)  f) 

C202201/15728 Jorge Miguel Mourão Carvalho Excluído(a)    e)  f) 

C202201/15309 José Augusto De Moura Rodrigues Martins Excluído(a)    e)  f) 

C202201/15698 José Cardoso Silva Excluído(a)     f) 

C202201/17665 José Luís Duarte Silva Serzedelo De Almeida Excluído(a)    e) f) 

C202201/17905 José Miguel Borba Martins Ribeiro Excluído(a)    e)  f) 

C202201/12869 José Ricardo Gomes Da Costa Excluído(a)  a) b)  f) 

C202201/18390 Liliana Cristina Pereira Machado Excluído(a)     f) 

C202201/13478 Luís Matos Excluído(a)    e)  f) 

C202201/12078 Luís Miguel Delgado Ribeiro Excluído(a)    e)  f) 

C202201/13634 Luís Miguel Sá Pereira Vinha Do Vale Excluído(a)    e)  f) 

C202201/16575 Luísa Alexandra Marcos Miguel Excluído(a)    e)  f) 

C202201/18179 Márcia Da Silva Mina Excluído(a)     f) 

C202201/12242 Márcia Helena Bibiano Excluído(a)    e)  f) 

C202201/14693 Márcio António Campos Meireles Excluído(a)     f) 

C202201/17081 Marco Antonio Silveira Coelho Excluído(a)    e)  f) 

C202201/17003 Maria Alexandra Teixeira Vaz Excluído(a)    e)  f) 

C202201/16136 Maria Angélica De Oliveira Rocha Couto Excluído(a)    e)  f) 

C202201/13515 Maria Carolina Amaral E Mello Excluído(a)    e)  f) 

C202201/17411 Maria Cristina Gonçalves Campilho Excluído(a)    e)  f) 

C202201/14810 Maria De Lurdes De Castro Pereira Rodrigues Excluído(a)    e)  f) 

C202201/14553 Maria Helena De Andrade Pais Nunes Coelho Excluído(a)    e)  f) 

C202201/15163 Maria Irene Cunha Oliveira Eiró Excluído(a)    e) f) 

C202201/12049 Maria João Morais Araújo Excluído(a)     f) 

C202201/16129 Maria Júlia Sobral Da Fonseca Excluído(a)    e)  f) 

C202201/13722 Maria Madalena Sousa Lopes Dias Costa Excluído(a)    e)  f) 

C202201/15052 Maria Raquel Galvão Leite Excluído(a)     f) 

C202201/18172 Maria Sofia Teixeira Gomes Dos Santos Excluído(a)     f) 

C202201/14148 Mariana Dos Anjos Martins Peres Excluído(a)    e)  f) 

C202201/11795 Mariana Figueiredo Martins De Castro Vide Excluído(a)     f) 

C202201/12243 Mariana Gonçalves Da Silva Excluído(a)    e)  f) 
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Código 
Candidatura 

Nome Admissibilidade Obs. 
Motivos 
exclusão 

C202201/11807 Marta Maria Oliveira Silva Carneiro Rocha Excluído(a)    e)  f) 

C202201/15353 Marta Sofia Da Graça Coutinho Excluído(a)     f) 

C202201/15606 Miguel Vieira Excluído(a)    e)  f) 

C202201/18204 Natália Domingues Excluído(a)   d)  f) 

C202201/14993 Nuno Duarte Loureiro Flores Excluído(a)    e)  f) 

C202201/13576 Nuno João Almeida Tomaz Excluído(a)    e) f) 

C202201/18261 Nuno Miguel Almeida Moreira Excluído(a)     f) 

C202201/12118 Nuno Victório Ferreira Excluído(a)    e)  f) 

C202201/17496 Paula Cristina Mesquita Dos Santos Excluído(a)    e) f) 

C202201/12131 Paulo Alexandre Lopes Antunes Bento Excluído(a)    e) f) 

C202201/12545 Paulo Dantas Excluído(a)    e)  f) 

C202201/17889 Paulo Jorge Calado Paiva Excluído(a)    e)  f) 

C202201/15160 Paulo Jorge Sousa Baptista Excluído(a)    e)  f) 

C202201/13200 Paulo Manuel Sá Santos Excluído(a)    e)  f) 

C202201/14109 Pedro Alexandre Pinto Miranda Excluído(a)    e)  f) 

C202201/13010 Pedro Bastos Dos Santos Paiva Manso Excluído(a)    e)  f) 

C202201/13274 Pedro Manuel Feiteira Baptista Domingues Excluído(a)    e)  f) 

C202201/12807 Pedro Miguel Duarte Mesquita Morais Excluído(a)     f) 

C202201/16023 Pedro Miguel Marques Monteiro Excluído(a)    e)  f) 

C202201/13678 Pedro Miguel Mendes Almeida Excluído(a)     f) 

C202201/15643 Pedro Nuno Teixeira Gomes Excluído(a)    e)  f) 

C202201/17945 Ramiro Kitwa Guerra Excluído(a)    e)  f) 

C202201/12153 Ricardo Jorge Lourenço Agostinho Excluído(a)    e)  f) 

C202201/15262 Ricardo Jorge Monteiro Da Silva Excluído(a)     f) 

C202201/15207 Ricardo Santos França Excluído(a) *   e)  f) 

C202201/15126 Rita Marisa Dos Santos Rodrigues Excluído(a)    e)  f) 

C202201/13398 Rosa Helena De Oliveira Lopes Machado Excluído(a)    e)  f) 

C202201/14403 Rosilene Pinto Torres Alpoim Excluído(a)    e) f) 

C202201/18185 Rui Manuel Gomes Rodrigues Cação Excluído(a)  a) c)  f) 

C202201/18252 Rui Miguel Da Costa Morbey Souto Excluído(a)    e)  f) 

C202201/17294 Rui Pedro Teixeira De Sousa Osta Excluído(a)     f) 

C202201/13774 Rui Telmo Campelo Do Amaral Ferreira Excluído(a) *  b)  f) 

C202201/17425 Sâmia Da Conceição Gonçalves Ferreira Excluído(a)    e)  f) 

C202201/11944 Sandra Calaes De Almeida Nunes Excluído(a)    e)  f) 

C202201/18286 Sandra Raquel Barbosa Nunes Excluído(a)     f) 

C202201/16632 Sara Alexandra Maia Azevedo Excluído(a)     f) 

C202201/14477 Sara Leonardo  Excluído(a)    e)  f) 
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Código 
Candidatura 

Nome Admissibilidade Obs. 
Motivos 
exclusão 

C202201/12465 Sara Moura Martinho Sampaio Excluído(a)    e)  f) 

C202201/13776 Sérgio Fernando Tadeu Excluído(a)     f) 

C202201/11832 Sílvia Catarina Dos Reis Henriques Excluído(a)    e)  f) 

C202201/14351 Susana Abreu Excluído(a)    e)  f) 

C202201/14278 Susete Batista Gomes Excluído(a)    e)  f) 

C202201/15589 Suzana Cláudia Pércheiro Botelho Antunes Fonseca Excluído(a)    e)  f) 

C202201/18133 Tânia Alexandra Rosa Valverde Borges Excluído(a)     f) 

C202201/15245 Valter Campelo De Sousa Excluído(a)    e)  f) 

C202201/17715 Vasco Miguel Pacheco De Magalhães Excluído(a)     f) 

C202201/15864 Vasco Quadros Excluído(a)    e)  f) 

C202201/16175 Vera Polido Baeta Excluído(a)    e)  f) 

C202201/14562 Vilma Lia Faustino Da Cunha Duarte Rocha Excluído(a)    e)  f) 

C202201/17978 Vitor Manuel Dos Santos Oliveira Excluído(a)     f) 

C202201/13939 Vítor Pinho Excluído(a)     f) 

C202201/14986 Vitória Vieira Vianna Galli Excluído(a)    e)  f) 

 

Obs.: * (candidatos ao abrigo do Decreto-Lei n.º 29/2001, de 3 de fevereiro) 

Motivos de Exclusão: 

a) Não submeteu curriculum vitae, conforme alínea a) do ponto 18.4 constante no aviso integral, exposto na descrição do procedimento 

desta oferta; 

b) Não submeteu cópia do certificado de habilitações, conforme alínea b) do ponto 18.4 constante no aviso integral, exposto na descrição 

do procedimento desta oferta; 

c) Não submeteu cópia do reconhecimento de habilitações obtidas em país estrangeiro, conforme alínea b) do ponto 18.4 constante no aviso 

integral, exposto na descrição do procedimento desta oferta; 

d) O certificado de habilitações submetido encontra-se fora do âmbito do que é requerido, conforme alínea b) do ponto 18.4 constante no 

aviso integral, exposto na descrição do procedimento desta oferta, conjugado com o ponto 2 da ata n.º 1; 

e) Não submeteu o formulário de avaliação curricular, conforme ponto 18.2 constante no aviso integral, exposto na descrição do 

procedimento desta oferta e o documento comprovativo da submissão do mesmo conforme alínea e) do ponto 18.4. 

f) Não submeteu documentos comprovativos do desempenho de funções de gestão de equipas de projeto, conforme alínea d) do ponto 18.4 

constante no aviso integral, exposto na descrição do procedimento desta oferta. 
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Lista final de ordenação por classificação  

Posição Código Candidatura Nome Obs. Classificação 

1 C202201/12928 Nuno Pereira Teixeira Lorga  17,615 

2 C202201/17631 Ana Mafalda Flórido Trindade De Cristo Rodrigues  17,489 

3 C202201/13637 Manuela Alice Da Silva Oliveira  16,913 

4 C202201/17749 Luís Manuel De Almeida Garrett Calheiros  15,968 

5 C202201/17518 Albano Francisco Sousa Teixeira Basto  15,932 

6 C202201/15252 Maria Elisa Sequeira Parente  15,914 

7 C202201/13719 Luís Miguel Nunes Gomes  13,696 

8 C202201/12586 Albino José Do Espírito Santo Nóbrega Rodrigues  13,377 

9 C202201/11756 Maria De Fátima Garrett Guimarães Da Cunha Franco Calheiros  12,857 

10 C202201/16765 Maria Rita Saturnino Dias Da Costa  12,479 

11 C202201/16103 Sérgio Paulo Dos Santos Brandão  10,945 

12 C202201/12926 Nádia Martins Pinheiro Santos  10,540 

13 C202201/18230 Paulo Rafael Silva Figueiredo  10,306 

14 C202201/12684 Maria Elisabete Rodrigues Dias  6,795 

15 C202201/16684 Vasco Manuel Franco Pereira Pinto  6,723 

16 C202201/15384 André Filipe Samora Arvela  6,624 

17 C202201/12581 Joaquim Daniel Gonçalves Da Silva Pereira * 6,372 

18 C202201/16596 António José Freitas Meireles  6,228 

19 C202201/18196 Ana Manuel Da Silva Carvalho Costa  6,048 

20 C202201/17801 Ana Tavares Da Ponte Teixeira Amante  5,994 

21 C202201/16483 Elisabete Barbosa Pinto  5,994 

22 C202201/16054 Naiara Alexandre Da Silva Pires  5,967 

23 C202201/13912 Pedro Filipe Laranjeira De Abreu  5,877 

24 C202201/15917 Pedro Miguel Ribeiro Teixeira Pinto * 5,877 

25 C202201/12181 Ana Mafalda De Montalvão Fernandes Chaves Da Fonseca Loureiro  5,868 

26 C202201/16368 Ana Lídia Martins Nogueira  5,859 

27 C202201/11995 Ana Margarida De Oliveira Marques Barbosa  5,832 

28 C202201/14375 Pedro Afonso Oliveira De Almeida Brandão  5,751 

29 C202201/17754 Nuno António De Almeida Garcia Moreira  5,643 

30 C202201/16704 Marcia Da Assunção De Oliveira Ferreira * 5,616 

31 C202201/14061 Sara Oliveira Gomes Almeida Sequeira De Menezes Montenegro  5,535 

32 C202201/12927 Ana Luísa Do Vale Lousada  5,526 

33 C202201/15050 Mafalda Fernandes  5,508 

34 C202201/17822 André Sobral Brito Ribeiro  5,445 

35 C202201/14801 Mariana Alves Batista  5,382 

36 C202201/15533 Pedro Filipe Fortunato Pinela  5,328 

37 C202201/17511 Beatriz Vieira Freitas  5,301 

38 C202201/11788 Carlos José Marques Rodrigues  4,977 

39 C202201/14119 Magda Sofia Serrasqueiro Barata Lourenço * 4,932 

40 C202201/13165 Andreia Sofia Lopes Rodrigues Pessoa  4,860 
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41 C202201/12763 Luísa Raquel Sousa Ribeiro  4,833 

42 C202201/12105 Rui André Martins Canastro  4,833 

43 C202201/17669 Maria Inês Alves De Sousa  4,806 

44 C202201/15448 Mafalda Teixeira Cabeleira  4,797 

45 C202201/12814 Mariana Ribeiro De Almeida  4,536 

46 C202201/18097 Marta Isabel Oliveira Carneiro  4,500 

47 C202201/17497 Pedro Miguel Oliveira Ferreira Da Silva  4,473 

48 C202201/17998 Simão Pedro Marques Da Costa Ferreira Da Silva  4,473 

49 C202201/14232 Filipa Daniela Moreira Gomes  4,320 

50 C202201/13048 Vanessa Tatiana Gonçalves Tenreiro  4,311 

51 C202201/17309 Carlos Miguel Martins Gonçalves  4,149 

52 C202201/18382 Luís Filipe Andrade Fernandes  4,014 

 

Obs.: * (candidatos ao abrigo do Decreto-Lei n.º 29/2001, de 3 de fevereiro) 

 

 


		2022-04-05T16:02:14+0100


		2022-04-05T16:02:21+0100
	Entidade: Diário da República Eletrónico. Na qualidade de: presidente - Instituto da Habitação e da Reabilitação Urbana, I. P.. Subatributos: Cargo do Dirigente: presidente; Email do Dirigente: imdias@ihru.pt; NIF da entidade onde exerce o cargo: 501460888; Nome da entidade onde exerce o cargo: Instituto da Habitação e da Reabilitação Urbana, I. P.


		2022-04-05T16:02:27+0100




